[bookmark: _Hlk35780668]
様式第９号（第１１関係）

[bookmark: _GoBack]　　　　年度みやぎ産業廃棄物３Ｒ等推進事業計画変更認定申請書

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

（申請者）
住  所
氏名又は名称
及び代表者名

担当者職氏名
ＴＥＬ　　　　　　　　　　ＦＡＸ
Ｅ－mail

　　　　年　　月　　日付け循社第　　　号で計画認定の通知がありましたみやぎ産業廃棄物３Ｒ等推進事業について，下記のとおり変更認定を受けたいので，みやぎ産業廃棄物３Ｒ等推進事業費補助金交付要綱第１１第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記
１　事業の名称

２　変更の理由

３　変更の内容

４　変更（予定）年月日　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類
別添のとおり

※　事業計画書，収支予算書等に変更前後の内容が分かるよう記載し，変更の理由を立証する必要な資料等を添付してください。